
2023 年 8 月吉日 

取引先各位 

 

代表取締役 五十嵐 啓二 

 

株式譲渡のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび当社は、きらぼしシステム株式会社へ全株式を譲渡することになりましたので、

お知らせ致します。 

今後につきましては、弊社ビジネスの拡充を図るとともに、きらぼしグループ様が掲げる

「金融にも強い総合サービス業」を目指す中で、デジタルサービスの迅速な提供、取引先へ

の DX 支援による課題解決に尽力してまいります。引き続きご愛顧を賜りますようお願い

申し上げます。 

なお、株式譲渡後の商号、所在地および事業内容については、変更ございません。 

 

敬具 

記 

１．譲渡先 

商号  きらぼしシステム株式会社 

所在地 〒101-0052 

    東京都千代田区神田小川町 3 丁目 3 番地 とみん神田ビル 

電話  03-4533-0001 

 

２．日程 

・株式譲渡契約締結日  2023 年 8 月 30 日 

・株式譲渡実行日（予定） 2023 年 10 月 2 日 

 

３．譲渡株式数 

発行済み株式数 1,100 株（全株式）を譲渡 

以上 

 

 


